СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛЬЧУГИНСКОГО  РАЙОНА  ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

14.12.2021                                                                 №89/22

Об утверждении программы профилактики
рисков причинения вреда охраняемым законом
ценностям в рамках муниципального контроля в
сфере благоустройства на территории Бавленского
сельского поселения на 2022 год

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Федеральным законом от 27.05.2014 № 136-ФЗ (ред. От 03.02.2015) «О
внесении изменений в статью 26.3 Федерального закона «Об общих
принципах организации законодательных (представительных) и
исполнительных органов государственной власти субъектов Российской
Федерации» и федеральный закон «Об общих принципах организации
местного самоуправления в Российской Федерации»,  с Конституцией
Российской Федерации, руководствуясь  Уставом муниципального
образования Бавленское сельское поселение, Совет народных депутатов
Бавленского сельского поселения

                                                    РЕШИЛ:

1. Утвердить программу профилактики рисков причинения вреда
охраняемым законом ценностям в рамках муниципального контроля в сфере
благоустройства на территории Бавленского сельского поселения (далее —
Программа) на период 2022 год (приложение).

2. Разместить Программу на официальном сайте Бавленского сельского
поселения в сети «Интернет»(www.bavleny.kolchadm.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования, но не ранее 01.01.2022года.

Глава поселения                                                              Пуков Б.И.